
Provincia di Campobasso

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE IN FORMA ASSOCIATA DEL SERVIZIO
DI RACCOLTA DIFFERENZIATA DOMICILIARE, TRASPORTO E SMALTIMENTO DEI RIFIUTI SOLIDI

URBANI TRA I COMUNI DI: CASACALENDA, MONTORIO NEI FRENTANI, PROVVIDENTI, RIPABOTTONI
E MORRONE

Informazioni sulla gara
ID 877

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CPV: 90511000-2

CIG: B66A9F82BB

CUP: G71E25000010004

Tipo di fornitura: Servizi

Atto di riferimento: D.D. N. 19 DEL 11/03/2025 E N. 22 DEL
27/03/2025

RUP: Michele Oto

Stato: In corso

Soggetto aggiudicatore: Provincia di Campobasso

Centro di costo: UFFICIO TECNICO DEL COMUNE DI MORRONE
DEL SANNIO

Destinatario fornitura/servizio: Servizio di sistema



Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 2.150.827,59 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 2.150.827,59 €

Oneri: 0,00 €

Importo contributo ANAC: 165,00 €

Garanzia fideiussoria: 43.016,55 €

Termini di pagamento: 30 GG DF

Criterio di valutazione dell'offerta economica
Formula per calcolo del punteggio dell'offerta
economica 6.3 Formula interpolazione bilineare (X=0.90)

Punteggio massimo da attribuire all'offerta
economica 20

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 10 aprile 2025 13:35:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 05 maggio 2025 17:00:00

Data scadenza: 11 maggio 2025 23:59:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
DGUE

Dichiarazione di partecipazione

Dichiarazione avvalimento

Documento di Identità

Contributo ANAC

Cauzione - Fidejussione

Eventuali documenti integrativi

Dichiarazione assolvimento bollo

Dichiarazione RTI / Costituite

Dichiarazione RTI

Dichiarazione consorzi

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi



Documentazione gara
Bando di gara

Capitolato speciale d'appalto

Disciplinare di gara

Disciplinare tecnico

Relazione tecnica di progetto

Dati rifiuti 2022

Dati territoriali

Elenco prezzi

Quadro economico

Schema di contratto

Informativa privacy

GUIDA COMPILAZIONE EDGUE



Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

FASCICOLO 1 - ORGANIZZAZIONE DEL SERVIZIO (PIANO PROGRAMMA ORGANIZZATIVO)

Punto sub 1 del disciplinare di gara 8.00

Punto sub 2 del disciplinare di gara 6.00

Punto sub 3 del disciplinare di gara 6.00

Totale criterio 20.00

FASCICOLO 2 - PROPOSTE MIGLIORATIVE ED INTGRATIVE

Punto sub 1 del disciplinare di gara 3.00

Punto sub 2 del disciplinare di gara 4.00

Punto sub 3 del disciplinare di gara 6.00

Punto sub 4 del disciplinare di gara 2.00

Punto sub 5 del disciplinare di gara 4.00

Punto sub 6 del disciplinare di gara 6.00

Punto sub 7 del disciplinare di gara 2.00

Punto sub 8 del disciplinare di gara 5.00

Punto sub 9 del disciplinare di gara 7.00

Totale criterio 39.00

FASCICOLO 3 - PIANO DI RIDUZIONE, RIUTILIZZO E PREPARAZIONE PER IL RIUTILIZZO DEI RIFIUTI

Punto sub 1 del disciplinare di gara 3.00

Punto sub 2 del disciplinare di gara 4.00

Punto sub 3 del disciplinare di gara 4.00

Punto sub 4 del disciplinare di gara 2.00

Totale criterio 13.00

FASCICOLO 4 - ATTIVITA｀ DI INFORMAZIONE E COMUNICAZIONE

Punto sub 1 del disciplinare di gara 1.00

Punto sub 2 del disciplinare di gara 1.00

Punto sub 3 del disciplinare di gara 3.00

Totale criterio 5.00

FASCICOLO 5 - IMPATTO AMBIENTALE DEI SERVIZI NEL TERRITORIO OGGETTO DI GARA

Punto sub 1 del disciplinare di gara 3.00

Totale criterio 3.00

Totale 80.00



Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Offerta tecnica

Eventuali documenti integrativi

Offerta tecnica generata da sistema


	PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE IN FORMA ASSOCIATA DEL SERVIZIO DI RACCOLTA DIFFERENZIATA DOMICILIARE, TRASPORTO E SMALTIMENTO DEI RIFIUTI SOLIDI URBANI TRA I COMUNI DI: CASACALENDA, MONTORIO NEI FRENTANI, PROVVIDENTI, RIPABOTTONI E MORRONE

